[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº130/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais n° 01/2004-DRH/SEAP, bem como determinação judicial contida nos autos n°s 1877-2007

RESOLVE

incluir no Anexo III do Edital 126/2008-DRH/SEAP de 05 de junho de 2008, as candidatas abaixo nominadas, tendo em vista terem  realizado Avaliação Médica    por força de  determinação judicial.

NOME
RG
UF
INSCRIÇÃO
RESULTADO AVAL MEDICA

NILCE APARECIDA PAWLAK
64491474/PR

PR
09426
APTA

JOSEFA PAVLAK
50500560/PR
PR
09802
APTA

Curitiba, 09 de junho  de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.